SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

EQA - ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS

MEMORANDO N° 22, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

Prezados(as),

Comunicamos por meio deste documento, anexando o atestado correspondente, que a participação da Sra.
Fernanda Arnhold Pagnussat na banca examinadora do concurso regido pelo processo n°
23116.013911/2023-08 substituida pelo membro Cristiano Gautério Schmidt, anteriormente designado como
suplente, assumirá agora a posição de titular na referida banca,

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Felipe Kessler, Servidor(a), em 06/02/2024, às 16:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0174135 e o código CRC 6F743630.

Referência: Caso responda este documento Memorando, indicar o Processo nº 23116.013911/2023-08 SEI nº 0174135

Memorando 22 (0174135)         SEI 23116.013911/2023-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 22 (0174135)